תמח תש"פ
יוני 2020

## **חוק לקידום הבנייה במתחמים מועדפים לדיור (הוראת שעה) (תיקון מס. 7), התש"פ-2020 חו"ד איגוד המתכננים בישראל**

החוק לקידום הבנייה במתחמים מועדפים לדיור (הוראת שעה) התשע"ד-2014 נחקק לתקופת זמן של 4 שנים. במהלך תקופת הזמן החוק עבר תיקונים והארכות והורחבו סמכויותיה של הוועדה לתכנון מתחמים מועדפים לדיור (הותמ"ל). גם התיקון המוצע הנוכחי מבקש להמשיך ולהרחיב את סמכויותיה של הוועדה.

תכנון ערים הוא תחום בעל השלכות פיזיות, כלכליות וחברתיות ארוכות טווח ופעמים רבות בלתי הפיכות.